国 家 医 学 考 试 中 心
文件

国家中医药管理局中医师资格认证中心

国医考发〔2017〕91 号

国家医学考试中心  国家中医药管理局
中医师资格认证中心关于印发《医师资格考试考

务工作规程》的通知

各考区：

为进一步规范管理，确保考试安全，国家医学考试中心、

国家中医药管理局中医师资格认证中心对《医师资格考试考

务工作规程》网上报名和资格审核部分、实践技能部分、医

学综合笔试和计算机化考试部分进行了修订整合。现将修订

1

后的《医师资格考试考务工作规程》印发给你们，请遵照执

行。

   国家医学考试中心          国家中医药管理局

中医师资格认证中心

2017年 7月 27日

（信息公开形式：不予公开）

国家医学考试中心综合协调处               2017 年 7月 27日印发

                                              校对：轩海华

2